Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Утвержден на заседании Наблюдательного Совета "26" февраля 2025г.
й|3^седаи^ь Наблюдательного Совета муниципального автономного учреждения
Свиридова С.А.
(подпись) (Ф.И.О.)
Отчет
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества

(должность) Sgg j! ^етСКий (расшифровка подписи)
Исполнитель 1 лавный бухАьЙхжФХ.._____ ' ' И.О.Носова
(должность) КПпфТ^й'офй’йФь) (расшифровка подписи)
" 26 " февраля 25 г.
Подготовлено с использованием системы Консультант! 1люс
Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (мун игшпального) задания, а также выпускаемой продукции
на 1 января 20 25 г.
Дата
коды
28.02.2025
но Сводному реестру
ИНН
533U7I00
5603010713
Учреждение
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА БУЗУЛУКА "ДЕТСКИЙ САД № 26" КПП
глава но БК
но ОК ГМ О
560301001
.АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА 122
Город Бузулук Оренбмргской области 53712000
’' - ■■ .* «,
« у V.,.. 'У Раздел !. < 'веления об услугах, оказываемых сверх установленши о государственного (муниципального) задания
Наименование оказываемых услуг
Кол7
гюОКВОД
, A°'ri
строки
Объем оказанных услуг
Доход от оказания
услуг, руб.
Цена (тариф)
Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)
единица измерения
всего
кем издан
(ФО И В. уч рожден не)
лага номер
наименование код по (.ЖЕН
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1
Образование дополнительное для детей и взрослых
85.4 1- ■ 1 000 нас 356 15 832 1 108 24(13X1 70
Решение городского совета
депутатов: приказ заведующего
МДОАУ ДС № 26
16 04 201 5. 08.10.2024 741:01-11/1 16
2000 0.00
Итого 9000 X х 1 108 240.00 X X X
Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания
Наименовгщие выполняемых работ
Код
по ОКВЭД
Код
строки
Обтаем выполненных работ
Доход от выполнения
работ, руб.
Цена (тариф)
Справочно: реквизит акта, которым установлена цена (тариф)
единица измерения
всего
кем издан
(ФОИВ. учреждение)
дата номер
наименование код по ОКЕИ
1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 1 1
1000 6. ОО
2900 0.00